
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 285 350,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 285 350,80 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych na 
Fundusz Pomocy Ukrainie oraz dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 36 080 368,48 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 29 484 091,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 175 090,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 27 689 590,19 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 485 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa za 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5793



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5793



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 307 409,20 803,00 308 212,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 549,40 803,00 73 352,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 545,00 803,00 73 348,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

840,00 18 539,00 19 379,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 18 539,00 18 539,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 18 539,00 18 539,00 

758   Różne rozliczenia 7 333 746,15 4 465,00 7 338 211,15 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 109 318,00 4 465,00 113 783,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 318,00 4 465,00 8 783,00 

852   Pomoc społeczna 318 283,00 82 787,00 401 070,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 055,00 3 038,00 12 093,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 055,00 3 038,00 12 093,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

46 920,00 27 080,00 74 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

46 920,00 27 080,00 74 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 110 104,00 51 888,00 161 992,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

110 104,00 51 888,00 161 992,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 868,00 135,00 33 003,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

32 868,00 135,00 33 003,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 646,00 5 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5793



855   Rodzina 1 681 020,00 178 756,80 1 859 776,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 267 591,00 130 463,00 1 398 054,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 257 961,00 125 623,00 1 383 584,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

7 920,00 4 840,00 12 760,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 -18,00 145,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163,00 -18,00 145,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 026,00 5 269,00 16 295,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 026,00 5 269,00 16 295,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 402 240,00 43 042,80 445 282,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 43 042,80 43 042,80 

Razem: 35 795 017,68 285 350,80 36 080 368,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5793



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 5 448 082,28 803,00 5 448 885,28 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 545,00 803,00 73 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 1 911,30 49 911,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 260,00 -1 260,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 210,00 151,70 1 361,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 755 490,28 -1 000,00 4 754 490,28 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 500,00 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 
 75095  Pozostała działalność 373 747,00 1 000,00 374 747,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 875,00 1 000,00 55 875,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

840,00 18 539,00 19 379,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 18 539,00 18 539,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 539,00 18 539,00 
801   Oświata i wychowanie 13 213 981,49 4 465,00 13 218 446,49 

 80101  Szkoły podstawowe 7 453 649,83 -110 813,00 7 342 836,83 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 299 583,36 -3 100,00 296 483,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929 739,70 -16 000,00 913 739,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 133 208,32 -1 650,00 131 558,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 8 719,36 -63,00 8 656,36 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 179 203,14 -90 000,00 4 089 203,14 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

231 792,20 110 813,00 342 605,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 160,44 3 100,00 6 260,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 084,24 16 000,00 49 084,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 740,14 1 650,00 6 390,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 403,77 63,00 466,77 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 062,93 90 000,00 270 062,93 
 80195  Pozostała działalność 623 662,47 4 465,00 628 127,47 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 75,00 79,00 154,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 146,27 142,93 289,20 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,23 3 523,12 6 923,35 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

696,50 719,95 1 416,45 

852   Pomoc społeczna 1 705 851,83 87 627,00 1 793 478,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5793



 85202  Domy pomocy społecznej 493 600,00 4 840,00 498 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 840,00 4 840,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 055,00 3 038,00 12 093,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 055,00 3 038,00 12 093,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

126 920,00 27 080,00 154 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 126 920,00 27 080,00 154 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 110 104,00 51 888,00 161 992,00 
  3110 Świadczenia społeczne 110 104,00 51 888,00 161 992,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 763 070,41 -1 000,00 762 070,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 410,86 -1 000,00 13 410,86 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 14 445,60 0,00 14 445,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -2 300,00 9 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 868,00 135,00 63 003,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62 868,00 135,00 63 003,00 
 85295  Pozostała działalność 78 414,86 646,00 79 060,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 250,00 4 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 1 976 616,17 173 916,80 2 150 532,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 379 344,94 125 623,00 1 504 967,94 

  3110 Świadczenia społeczne 1 093 982,00 125 623,00 1 219 605,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 -18,00 145,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 -18,00 145,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 026,00 5 269,00 16 295,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 026,00 5 269,00 16 295,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 415 000,00 43 042,80 458 042,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 100,00 36 000,00 263 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 6 454,80 50 454,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 200,00 588,00 6 788,00 
Razem: 35 889 739,39 285 350,80 36 175 090,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5793



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 72 545,00 72 545,00 0,00 72 545,00 72 545,00 72 545,00 61 580,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803,00 803,00 0,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 1 911,30 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 73 348,00 73 348,00 0,00 73 348,00 73 348,00 73 348,00 62 231,30 11 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 545,00 72 545,00 0,00 72 545,00 72 545,00 72 545,00 61 580,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803,00 803,00 0,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 1 911,30 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 73 348,00 73 348,00 0,00 73 348,00 73 348,00 73 348,00 62 231,30 11 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 545,00 72 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 73 348,00 73 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 911,30 1 911,30 1 911,30 1 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 911,30 49 911,30 49 911,30 49 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 151,70 151,70 151,70 0,00 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5793



socjalnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840,00 840,00 0,00 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 19 379,00 19 379,00 0,00 19 379,00 19 379,00 19 379,00 840,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 539,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 18 539,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 136,00 25 136,00 0,00 25 136,00 25 136,00 4 722,86 0,00 4 722,86 0,00 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 0,00 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 25 782,00 25 782,00 0,00 25 782,00 25 782,00 5 368,86 0,00 5 368,86 0,00 20 413,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 0,00 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 5 058,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 269 150,00 1 269 150,00 0,00 1 269 150,00 1 269 150,00 175 168,00 164 142,00 11 026,00 0,00 1 093 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 892,00 130 892,00 0,00 130 892,00 130 892,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 400 024,00 1 400 024,00 0,00 1 400 024,00 1 400 024,00 180 419,00 164 124,00 16 295,00 0,00 1 219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 257 961,00 1 257 961,00 0,00 1 257 961,00 1 257 961,00 163 979,00 163 979,00 0,00 0,00 1 093 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu zwiększenie 125 623,00 125 623,00 0,00 125 623,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5793



alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 383 584,00 1 383 584,00 0,00 1 383 584,00 1 383 584,00 163 979,00 163 979,00 0,00 0,00 1 219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 257 961,00 1 257 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 623,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 1 383 584,00 1 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 093 982,00 1 093 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 125 623,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 219 605,00 1 219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163,00 163,00 0,00 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 145,00 145,00 0,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 16 295,00 16 295,00 0,00 16 295,00 16 295,00 16 295,00 0,00 16 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 026,00 11 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 269,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-

po zmianach 16 295,00 16 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5793



gminnym) 
ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 026,00 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 295,00 16 295,00 16 295,00 0,00 16 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 367 671,00 1 367 671,00 0,00 1 367 671,00 1 367 671,00 253 275,86 226 562,00 26 713,86 0,00 1 114 395,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 -1 278,00 -1 278,00 -1 278,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 880,00 150 880,00 0,00 152 140,00 152 140,00 26 517,00 1 911,30 24 605,70 0,00 125 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 518 533,00 1 518 533,00 0,00 1 518 533,00 1 518 533,00 278 514,86 227 195,30 51 319,56 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5793



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracjia publiczna 88,00 0,00 88,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 88,00 0,00 88,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związnae z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

88,00 

0,00 88,00 
855   Rodzina 19 800,00 12 100,00 31 900,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 19 800,00 12 100,00 31 900,00 

  

2350 

Dochody budżetu państwa 
związnae z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 19 800,00 12 100,00 31 900,00 

Razem 19 888,00 12 100,00 31 988,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5793


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2025 rok

		2025-05-28T12:01:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




